
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

П Р И К А З
18.08.2023 г. № 33-1/ОД

г. Железногорск

О создании театральной студии

В соответствии с поручением Президента РФ от 25.08.2021 года приказ 1808 ГС -  
«По проведению на регулярной основе Всероссийских театральных, спортивных 
технологических конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным 
программам», во исполнение п. 10 Перечня поручений Минпросвещения РФ по итогам 
Всероссийского совещания с руководителями органов власти субъектов РФ, 
осуществляющих государственное управление в сфере образования, по созданию 
театральных кружков в каждом общеобразовательном учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в КГБОУ «Железногорский кадетский корпус» с 01.09.2023 года 

театральную студию.
2. Назначить руководителем театральной студии -  педагога Мясникову Елену 

Г еннадьевну.
3. Разработать и принять положение «О театральной студии».
4. Организовать деятельность театральной студии в системе дополнительного 

образования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Цыбулина В.С.

Директор КГБОУ
«Железногорский кадетский корпус»

С приказом ознакомлены:

________________ Цыбулин В.С.

_________________ Мясникова Е.Г.

_________________ Цыбулин В.С.


